
遗失
2020 年 1 月 17 日 星期五

广告广告··公益公益 4 遗失汪静《就业失业
登 记 证》（身 份 证 号 ：
341102198306106224） ，
声明作废。

减资公告

滁州市南谯城乡建
设投资发展有限公司（统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91341100058478111R），
经股东会决议拟向公司
登记机关申请减少注册
资本，注册资本由人民币
14亿元减少至13亿1700
万元，请债权人自见报之
日起 45日内向公司提出
清偿债务或提供相应的
担保请求，逾期后果自
负，特此公告。

联 系 电 话 ：
0550-3821066

滁州市南谯城乡建
设投资发展有限公司

2020年1月16日

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》和国土资源部《招标拍卖挂牌出让国有土地使用
权规定》等法律、法规规定，经明光市人民政府批准，明光市自然资源和规划局对以下4宗国有建设用地使用权进行公开出让，出
让宗地范围内原土地使用权同时收回。现就有关出让事项公告如下：

一、公开出让地块的基本情况和规划指标要求（见下表）

安徽省明光市国有建设用地使用权出让公告
明国土告字［2020］1号

二、接受竞买报名时间
申请人应于2020年1月16日至2020年2月5日，到明光市

土地收购储备中心领取本次公开出让宗地的文件资料，并提交
竞买申请。

详 询：明光市土地收购储备中心 电 话：8034718

地 址：明光市人防大楼6-16号
联系人：张先生、常女士

安徽省明光市自然资源和规划局
2020年1月16日

编号

(2020)01

(2020)02

(2020)03

(2020)04

土地

位置

明东街道魏岗村金隆

花园小区北侧

明东街道魏岗村金隆

花园小区西南角

潘村镇太平村淮河右岸

池河大道与金达路交口

东南角

面积

（㎡）

868.70

(1.30亩)

899.90

(1.35亩)

14393.50

(21.59亩)

46402.50

(69.60亩)

规划

用途

居住用地

居住用地

港口用地

居住、商服

出让年限

70年

70年

50年

70年

40年

规划指标要求

容积率

1.0-1.5

1.0-1.5

/

1.0-1.5

建筑密度

≤45％

≤45％

/

≤22％

绿地率

≥30％

≥30％

≤15％

≥35％

起始价

(万元)

52.00

54.00

325.00

6960.00

竞买保证金

(万元)

52.00

54.00

325.00

1400.00

增价幅度

（万元）

5.00

5.00

10.00

50.00

广告

因滁州至南京城际铁路二期工程施工需
要，现对洪武路段（永乐路-南屏路）范围进行
部分道路封闭施工。具体公告如下:

封闭时间: 2020.1.15-2022.4.25
封闭期间，由东向西的大型车辆建议按洪

武 路 --- 中 都 大 道（永 乐 路）--- 祈 福 寺
路---南屏路---洪武路。请沿线单位、居民

和过往车辆提前做好出行计划。
施工给您造成不便，敬请谅解。

滁州市公安局交通巡逻警察支队
滁州市公安局交通巡逻警察支队二大队

滁州市市政设施管理中心
中铁四局集团有限公司

道路
封闭
施工
公告


